Mẫu số 01
	HỢP TÁC XÃ…………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TTr-HTX

	……….., ngày ….. tháng ..… năm …..

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển hợp tác xã”

Kính gửi: Liên minh HTX tỉnh Quảng Nam.

Thực hiện Công văn số     /LMHTX ngày      /     /2024 của Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Nam về việc xét tặng Kỷ niệm Chương “Vì sự nghiệp phát triển hợp tác xã”,
Hợp tác xã …………………………………… đã tiến hành rà soát, chọn lựa các cán bộ, thành viên, người lao động thuộc hợp tác xã/liên hiệp hợp tác xã đảm bảo các điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định và lập hồ sơ, đề nghị Liên minh HTX tỉnh Quảng Nam xét đề nghị Liên minh HTX Việt Nam xem xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển hợp tác xã” cho ….. cá nhân (có danh sách kèm theo).
Trân trọng!

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH HĐQT HỢP TÁC XÃ

	- Như kính gửi;

	- Lưu: VTHTX.

Mẫu số 02
	HỢP TÁC XÃ ………………...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Số:         /BB-HTX

……….., ngày …… tháng …… năm …….

BIÊN BẢN

Họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng (hoặc họp Hội đồng quản trị)

 xét đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển hợp tác xã”

I. Thời gian: Vào lúc ….. giờ ….. phút, ngày …. tháng …. năm ………
II. Địa điểm: Tại ………………………………………………………….
III. Thành phần tham dự:

- Có mặt …../….. thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng (hoặc Hội đồng quản trị) hợp tác xã;

Vắng….. thành viên; lý do:………………………………………………
- Chủ tọa:

- Thư ký:
III. NỘI DUNG: Xét đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển hợp tác xã” của Liên minh Hợp tác xã Việt Nam:

Sau khi rà soát và đối chiếu với các tiêu chuẩn theo quy định, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng (hoặc Hội đồng quản trị) hợp tác xã ……………………….. thống nhất đề nghị Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Nam xét đề nghị Liên minh Hợp tác xã Việt Nam tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển hợp tác xã” cho ….. cá nhân có đủ điều kiện gồm:

1. Ông (bà)………………………………., ……………………………
2. Ông (bà)………………………………., ……………………………

Với số phiếu thống nhất …../…. thành viên đạt tỷ lệ……%.

Biên bản kết thúc vào lúc …… giờ cùng ngày./.

                   THƯ KÝ
CHỦ TỌA

Mẫu số 04
	TÊN ĐƠN VỊ, HỢP TÁC XÃ
…………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	……….., ngày … tháng … năm …

BẢN TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
Đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển hợp tác xã”

I. Sơ lược tiểu sử bản thân:
- Họ và tên:

Nam, nữ:

- Ngày, tháng, năm sinh:

Dân tộc:

- Chức vụ:

- Đơn vị công tác:

- Nơi ở hiện nay:

II. Quá trình công tác trong HTX:
	Thời gian

(Từ tháng…/…..…
đến tháng…/…..…)
	Chức vụ, nơi công tác
	Số năm

(làm việc hoặc đóng góp phát triển HTX)

	Tổng cộng:

III. Khen thưởng:
Ghi rõ hình thức, năm được khen thưởng; Photocopy hình thức khen thưởng, danh hiệu thi đua cao nhất (Giấy khen hoặc Giấy chứng nhận Chiến sỹ thi đua cơ sở trở lên).
IV. Kỷ luật:
(Ghi rõ hình thức, năm bị kỷ luật)
	Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị
	Người khai

	(Ký, đóng dấu)
	(Ký, ghi rõ họ và tên)

Mẫu số 03
	TÊN ĐƠN VỊ, HỢP TÁC XÃ …….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - hạnh phúc

	……….., ngày … tháng … năm …

DANH SÁCH TRÍCH NGANG CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG
Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển hợp tác xã”

	STT
	Họ và tên
	Tuổi
	Nam/Nữ
	Chức vụ, đơn vị
	Số năm công tác
	Khen thưởng

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

PAGE